TENTANG PENETAPAN PASANGAN CALON BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI GRESIK TERPILIH TAHUN 2024. 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan W akil Bupati Gresik 
Nomor Urut 1 (satu), Sdr. H. FANDI AKHMAD YANI, S.E., M.MB. 
dan Sdr. dr. H. ASLUCHUL ALIF, M.Kes., M.M., M.HP. dengan 
perolehan suara sebanyak 366.944 (tiga ratus enam puluh 

enam ribu sembilan ratus empat puluh empat) suara atau 
59,72% (lima puluh sembilan koma tujuh puluh dua persen) 
dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil 
Bupati Gresik Terpilih Periode Tahun ~024 - 2029 dalam 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Gresik Tahun 2024. 
Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Gresik